
UCHWAŁA NR LVIII/805/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 października 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/628/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 czerwca 2012 r. 
w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie 

na prace remontowo - konserwatorskie przy zabytkowych grobowcach i pomnikach 
na Cmentarzu Rakowickim i Starym Cmentarzu Podgórskim oraz rekonstrukcję nagrobków 

żołnierzy polskich na Cmentarzu Rakowickim przy ul. Prandoty wg protokołu typowania w roku 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/628/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 czerwca 2012 r. w sprawie określenia 
stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na prace remontowo - 
konserwatorskie przy zabytkowych grobowcach i pomnikach na Cmentarzu Rakowickim i Starym Cmentarzu 
Podgórskim oraz rekonstrukcję nagrobków żołnierzy polskich na Cmentarzu Rakowickim przy ul. Prandoty 
wg protokołu typowania w roku 2012 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 pkt 8 kwotę 76 197,00 zmienia się na kwotę 47 000,00 zł. 

2. W § 1 pkt 10 kwotę 27 780,00 zmienia się na kwotę 26 930,00 zł. 

3. W § 1 pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18. Ustala się na 2012 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na 
renowację nagrobka Józefa Ciesielskiego na Starym Cmentarzu Podgórskim w kwocie 9 262,00 zł.”. 

4. W§ 1 dodaje się pkt 19 o treści: 

„19. Ustala się na 2012 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na 
renowację nagrobka Macieja Kordeusza na Starym Cmentarzu Podgórskim w kwocie 8 042,00 zł.”. 

5. W§ 1 dodaje się pkt 20 o treści: 

„20. Ustala się na 2012 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na 
renowację grobowca Eleonory Horodyńskiej w pasie 26 Cmentarza Rakowickiego w kwocie 16 510,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: TRHHH-HMFMF-MIAWR-MEFYW-RZVNZ. Podpisany




